
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  19 / 2017 – 18 
 

 
 

 
 

1 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  : 
  

1.1.  KP družstev mládeže : 
 

V příloze Zpravodaje najdete výsledkovou listinu z KP družstev mládeže, který se konal 7.4.2018 ve Vsetíně. 

V kategorii starších žákyň se odehrálo kvalifikační utkání  o postup na MČR mezi T.J. Sokol Vsetín a KST Zlín. 

V kategorii dorostenek se přihlásilo pouze družstvo T.J. Sokol Vsetín. 
  

1.2.  Nominace KM ZKSST na MČR družstev mládeže jednotlivců : 
 

Mladší žáci David Provázek (T.J. Sokol Vsetín) náhradník Rostislav Sicha (T.J. Sokol Vsetín) 

Mladší žákyně Lucie Juchelková (T.J. Sokol Vsetín) náhradnice Martina Šedivá (KST Zlín) 

Starší žáci Antonín Baroš (TJ Sokol H.Bečva) náhradník Ondřej Kozelek (KST Hluk) 

Starší žákyně Štěpánka Vrzalová (KST Hluk) náhradnice Kateřina Ďuláková (KST Zlín) 

Dorostenci Tomáš Černohorský (KST Vsetín) náhradník Jiří Škrla (TJ Rožnov p.R.) 

Dorostenky Klára Malíková (KST Hluk) náhradnice Štěpánka Vrzalová (KST Hluk) 
 

1.3.  Nominace KM ZKSST na MČR družstev mládeže : 
 

Starší žáci Dorostenci 
KST Zlín  KST Zlín 
 

Starší žákyně Dorostenky 
T.J. Sokol Vsetín  T.J. Sokol Vsetín 
  

Nominace není přihláškou !!!!!!!! 
  

1.4.  Mistrovství ČR dorostu - jednotlivců 
 

V příloze Zpravodaje najdete rozpis Mistrovství ČR jednotlivců dorostu a Standardy MČR mládeže (účastníkům 

MČR doporučuji, si pozorně pročíst). Uzávěrka přihlášek je 16.4.2018 !!!!! 

 

2 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2017–18   : 
 

Rozhodnutí o výsledku utkání KS I.tř.  : 
 

Výsledek utkání 21.kola KS I.tř. TJ Rožnov p.R. – Sportcentrum Bylnice 9:9 byl schválen. 

V příloze najdete konečnou úspěšnost KS I.tř., po započtení tohoto utkání. 

 

3 ) RŮZNÉ   : 
 

3.1.  Seznam schválených potahů 
 

V příloze Zpravodaje najdete seznam schválených potahů na období od 1.4.2017 do 30.9.2017. Při této 

příležitosti připomínám, že potah na pálce musí být vždy z aktuálně schváleného seznamu ITTF a musí být 

připevněn takovým způsobem, aby logo ITTF a číslo ITTF (pokud bylo přiděleno), značka dodavatele a 

obchodní značka potahů, byly jasně viditelné na okraji nejbližším držátku pálky.  
 

3.2.  Školení trenérů licence C, D : 
 

Žádám všechny zájemce o školení trenérů licence C, případně D, aby svůj zájem nahlásili do 30.4.2018, 

předsedovi TMK panu Votavovi na zdenek.votava@ton.cz  Podle počtů zájemců bude rozhodnuto o konání či 

nekonání školení a případném termínu. 

 
 

 

 

mailto:zdenek.votava@ton.cz


P Ř Í L O H Y   : 
•  Výsledková listina KP družstev mládeže  

•  Rozpis MČR jednotlivců dorostu 

•  Standardy MČR mládeže 

•  Konečná úspěšnost KS I.tř. 

•  Seznam schválených potahů 

 

 

 

 

 
Vsetín 10.4.2018 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 


